



# Sezer KÜÇÜKKURT

Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı



WWW.PARKHAYAT.COM

## PARKHAYAT

HASTANELERİ

"sizin hastaneniz"

444 40 03

AFYONKARAHİSAR KÜTAHYA AKŞEHİR

Gerçekten Haber Verir

# AnaHaber

20 Şubat 2024 SALI YIL: 19 SAYI: 5398 FİYATI: 10 TL

Afyon Merkez

10°

Açık

TÜRKİYE YÜZYILI AK PARTİ

CUMHURBAŞKANIMIZ, GENEL BAŞKANIMIZ

## RECEP TAYYİP ERDOĞAN AFYON'DA

21 ŞUBAT 2024 ÇARŞAMBA SAAT: 13.00 ZAFER MEYDANI

## ADİL YAKLAŞIM İLE SPEKÜLASYONLARA MEYDAN VERMEYECEĞİZ

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, şehrin çevresindeki yeni yapılaşma merkezlerinin belirlenerek, altyapısı hazır arsa çalışmaları yapılacağını söyleyerek, "Belediye'ye ait şehrimizin farklı noktalarında yer alan arsalar imar düzenlemeleriyle dar gelirli hemşehrilerimizin ev sahibi olabilmeleri için kullanılacak" dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, seçim çalışmaları kapsamında beraberindeki partililerle birlikte; Afyon Gazeteciler Cemiyeti'ni, Retina Hastaları Dayanışma Demeği ve Türkiye Görme Engelliler Demeği'ni, Uydukent Mahallesi'nde pazar esnafını, Masal Parkı'nı, Kahvehaneler ile Akçin Mahallesi'ni ziyaret ederek esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Gittiği her yerde vatandaşların büyük teveccühü ile karşılaşan Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, imar ve şehircilik faaliyetlerinde adil yaklaşım ile spekülasyonlara meydan verilmeyeceğini söyleyerek, "Hak sahibi hakkını alacak, sistem adalet ve liyakat üzerine işleyecek. Şehirleşmede yatay mimari desteklenecek. İmar düzenlemelerindeki duyuru ve ilanlar halkın anlayabileceği tarzda yapılacak. Ada pafta numarası ile yapılan bilgilendirmelerin yanı sıra bölge, muhit ve tarif ile de bilgilendirme yapılacak" ifadelerini kullandı.>>2'DE



## Uluçay, "İki mahallemiz için kapalı pazaryeri yapacağız"

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay Çavuşbaşı pazarında esnafı ziyaret etti. Ziyaret sonrasında açıklama yapan Uluçay, "Yarenler ve Mecidiye Mahallelerimizde kapalı pazaryerlerini projelerimiz arasına aldık. Mahalle sakinlerimize hitap edecek, modern, düzenli, otopark imkânı olan kapalı pazaryerlerimizi semtlerimize kazandıracız" dedi. >>8'DE



## İzinsiz havai fişek ve meşale satışı yapan züccaciyeye jandarma baskını



"Serbest güreşte tarihi günler yaşıyoruz" /4

## Karahisar Gençlik Merkezi'nde judo heyecanı!

Karahisar Gençlik Merkezinde düzenlenen Okul Sporları Judo Küçükler İl Birinciliği müsabakaları büyük bir heyecana sahne oldu. >>7'DE



## U-17 Kadınlar Türkiye güreş şampiyonası tamamlandı

Türkiye Güreş Federasyonu faaliyet programında bulunan ve Prof. Dr. Necmettin Erbakan Spor Salonu'nda düzenlenen Buse Tosun U-17 Kadınlar Güreş Türkiye Şampiyonası ikinci gününde heyecan dolu anlara sahne oldu. >>7'DE



## Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde Afyonkarahisarlı asker yaralandı



Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde, 17 Şubat 2024 tarihinde meydana gelen ve 1 asker şehit olduğu hain saldırıda Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesi nüfusuna kayıtlı Piyade Sözleşmeli Er Berkan Kalaycı yaralandı. >>3'TE

## Kullanımı yasak uzatma ağına el konuldu

Afyonkarahisar'da Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri Selevir Gölü'nde kullanımı yasak olan 7 bin metre uzatma ağına el koydu. >>3'TE



## Spor salonları olan okul müdürleriyle toplantı yapıldı



## Voleybol 2.lig yükselme müsabakaları sona erdi

Müsabakalar sonucunda Sakarya Voleybol, Söke Saldoz, Çiftikköy ve Manavgat Belediye takımları başarılı olarak yarı finale yükselmeye hak kazandı. >>7'DE



## Nüfus müdürlüğünden hafta sonu mesaisi

Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü hafta sonu yapılacak 2024 Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı için mesai yapacak. >>5'TE



## Soğuk havalar deri hastalıklarını da tetikliyor

Soğuk havalarda sıkça görülen grip ve soğuk algınlığı gibi enfeksiyonların deri hastalıklarını tetiklediğine dikkat çeken Deri ve Zührevi Hastalıkları Uzmanı Elif İrmak Yazıcı, bol su içerek ya da derinin nem kaybının önüne geçilerek deri hastalıklarından kaçınılabileceğini belirtti. >>4'TE



3

# Belediye'ye ait arsalar dar gelirli hemşehrilerimizin ev sahibi olabilmeleri için kullanılacak



MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, şehrin çevresindeki yeni yapılaşma merkezlerinin belirlenerek, altyapısı hazır arsa çalışmaları yapılacağını söyleyerek, "Belediye'ye ait şehrimizin farklı noktalarında yer alan arsalar imar düzenlemeleriyle dar gelirli hemşehrilerimizin ev sahibi olabilmeleri için kullanılacak" dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, seçim çalışmaları kapsamında beraberindeki partililerle birlikte; Afyon Gazeteciler Cemiyeti'ni, Retina Hastaları Dayanışma Demeği ve Türkiye Görme Engelliler Demeği'ni, Uydukent Mahallesi'nde pazar esnafını, Masal Parkı'nı, Kahvehaneler ile Akçin Mahallesi'ni ziyaret ederek esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi.

ADİL YAKLAŞIM İLE SPEKÜLASYONLARA MEYDAN VEREMEYECEĞİZ

Gittiği her yerde vatandaşların büyük teveccühü ile karşılaşan Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, imar ve şehircilik faaliyetlerinde adil yaklaşım ile spekülasyonlara meydan verilmeyeceğini söyleyerek, "Hak sahibi hakkını alacak, sistem adalet ve liyakat üzerine işleyecek. Şehirleşmede yatay mimari desteklenecek. İmar düzenlemelerindeki duyuru ve ilanlar halkın anlayabileceği tarzda yapılacak. Ada pafta numarası ile yapılan bilgilendirmelerin yanı sıra bölge, muhit ve tarif ile de bilgilendirme yapılacak. Yıllardır siyasi çekişmeler nedeniyle sonuca ulaştırılmayan kentsel dönüşüm projelerinin hak sahiplerinin mağduriyetine izin verilmeden gerçekleştirilmesi sağlanacak. Yeniden oluşturulacak işiye heyetleri ile hak sahipleri bir araya getirilecek ve en adil, en akılcı, en uygun çözüm yolları en kısa sürede uygulanacak. Planlamalardaki kat sayısı artırılabilecek, dükkân sayıları çoğaltılacak.

Alternatif rezerv alanları ile hak sahiplerine değişik alternatifler sunulacak. Hak sahiplerinin mağdur edilmeyeceği dar gelirinin konut sahibi olabileceği, riskli bölgelerin deprem riskinden kurtarılacağı bir kentsel dönüşüm vaat ediyoruz. Tarihi kent dokusu yanında olmasına rağmen uzun yıllardır perişan halde bulunan Yeni Hamam ve çevresinin düzenlenmesi yapılarak bu bölgede otopark ve kültür merkezleri oluşturulacak. Harabe haldeki binalar şehre yakışır hale gelecek, çevresinde hareketlilik başlayacak." ifadelerini kullandı.

İMAR DÜZENLEMELERİYLE DAR GELİRLİ HEMŞEHRİLERİMİZİN EV SAHİBİ OLMASINI SAĞLAYACAĞIZ

Afyonkarahisar'ın çevresindeki yeni yapılaşma merkezlerinin belirlenerek, altyapısı hazır arsa çalışmaları yapılacağını kaydeden Başkan Adayı Küçük Kurt, "Dar gelirli hemşehrilerimize kendi arsası üzerinde kendi evini inşa edebilme imkânı sağlanacak. Şehrin doğu yakasında bulunan yamaç ve tepelerde yapılaşma özendirilecek, bu bölgelerde oluşturulacak imar alanları ile tarım alanları korunacak. Depreme karşı geçmişte olduğu gibi sağlam zeminlerde yapılaşma sağlanacak. Belediyemize ait şehrimizin farklı noktalarında yer alan arsalar imar düzenlemeleriyle dar gelirli hemşehrilerimizin ev sahibi olabilmeleri için kullanılacak. Toplamda 6000 konutluk arsa üretilecek." şeklinde konuştu.

EGF'DEN KÜÇÜKKURT'A TAM DESTEK: TÜRKİYE'DEKİ GAZETECİLERE ÖRNEK OLACAK...

MHP Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, Afyon Gazeteciler Cemiyeti'nde Ege Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı ve Muğla Büyükşehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cem Kaytan ve EGF'nin Yönetim Kurulu Üyelerinden; Aydın Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Orhan Karagöl, Kütahya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Erkan Sağlam, Uşak Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Elif Şentürk ve Nazilli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ümit Özmen ile bir araya geldi. Başkan Adayı Küçük Kurt'a desteklerini ileten EGF Genel Başkanı Cem Kaytan ve Ege Bölgesi'ndeki Gazeteciler Cemiyeti Başkanları, EGF Yönetim Kurulu Üyesi iken istifa edip MHP'den Belediye Başkan Adayı olan Sezer Küçük Kurt'un Türkiye'deki gazetecilere örnek olacağını söyleyerek, çalışmalarında başarılar dilediler. Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt ise, AGC ev sahipliğinde gerçekleştirilen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, EGF Genel Başkanı Cem Kaytan ve Ege Bölgesi'ndeki Gazeteciler Cemiyeti Başkanları ile AGC Başkanı İsmail Akar ile Yönetim Kurulu Üyeleri; Hakan Dilek, Ömer Elçi ile Mehmet Abdioğulları'na teşekkür etti.

ÖZBEKİSTAN TÜRKMENLERİ'NİN DAVETİNE KATILDI

Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, gece-gündüz demeden devam ettiği seçim çalışmalar kapsamında



Sahipata Mahallesi'nde Özbekistan Türkmenleri'nin davetine katıldı. Başkan Adayı Küçük Kurt, daha sonra kendisini Seçim Koordinasyon Merkezinde ziyarete gelen Sülümenli Beldesi'nden Avcı ailesi ile bir araya geldi. >>MEHMET KASAL

## Milletvekili Taytak ilçe ve beldeleri arşınıyor

31 Mart tarihinde yapılacak olan seçimler öncesi Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci ve parti yöneticileri ilçe ve beldeleri teker teker dolaşiyor. Başmakçı, Dazkırı, Kızılören, Bolvadin, Çay, Sultandağı, Dinar, Bayat, Emirdağ İlçeleri ve Kayıhan, Özburun, Dişli, Davulga, Gömü, Pazarağaç, Kocaöz, Yeşilçiftlik beldelerinin Seçim Koordinasyon Merkezlerinin açılışını yapan Milletvekili Taytak yoğun ilgi ve sevgiyle karşılandı.

Ayrımadan ayrımadan canla başla sloganı ile Afyonkarahisar'ı karış karış dolaşan Milletvekili Taytak, vatandaşların yoğun ilgisi ile karşılanıyor. Miting havasında gerçekleşen ziyaretlere çok sayıda vatandaş katılarak Milliyetçi Hareket Partisi'nin adaylarını destekleyeceklerini belirtiyorlar.



TAYTAK

TAYTAK, "TÜM İLÇE VE BELDELERDE, BELEDİYELERE TALİBİZ"

Ziyaretlerinde sevgi gösterileri ve yoğun ilgiyle karşılanan Milletvekili Taytak; "Bu sokaklara bu ilçelere, bu memleketlere sevdalı herkesin yanında durduk. Allah'a şükürler olsun ki gittiğimiz her ilçemizde, her beldemizde hemşehrilerimiz bizi bastılar. Milletvekilliğim döneminde gururla söylüyorum ilçelerimizde, beldelerimizde uzun süredir çözüm bekleyen konuları çözüme kavuşturduk. Birçok güzel işlerin adına sizlerin desteği ile imzamız attık. Yapılamaz, çözülemez denilen işleri yaptık. Biz bu zamana kadar üretken belediyeçilik yaptık bundan sonra da böyle yapacağız. Daha yapacak çok işimiz var. Belediye başkan adaylarımız ile hep beraber hayal ettiğimiz projeleri canlandıracağız. Kapı kapı dolaşacağız. Tüm ilçelere, beldelere, belediyelere talibiz. Hizmet etmek için gece gündüz demeden çalışacağız. Her ilçemizde, beldemizde hiçbir ayırım yapmadan, o, bu, şu demeden çalışacağız. Hepinizle kucaklaştık. El ele, kol kola vereceğiz, ihtiyaçlarınız neyse, siz ne istiyorsanız, Allah'ın onu yapmayı bize nasip etsin. Siz istersiniz, biz yaparız."

TAYTAK, "BAŞKAN ADAYLARIMIZIN MEYDANLARDAYI VERDİĞİ SÖZ BİZİM SÖZÜMÜZDÜR"

Taytak, "Milliyetçi Hareket Partisi Belediye



Başkan adaylarımızın meydanlarda verdiği sözler bizim sözümüzdür. Başkan adaylarımızın yanında ve arkasında sonuna kadar duracağız. Şu ana kadar MHP'nin 17 belediyesine yapmadığımız hizmet kalmadı Allah'a şükürler olsun. 15 beldemiz 2 ilçemizin bütün ihtiyaçlarını teker teker yerine getirdik. Bu dönem Milliyetçi Hareket Partisi'nin üç Hilal'ini Afyonkarahisar'ın her yerinde şanlı dalgalandıracaktır. Bu sizlerin ve bizlerin sayesinde olacak, çalışarak kazanacağız. Birçok güzel işlerin adına sizlerin desteği ile imzamız attık. Yapılamaz, çözülemez denilen işleri yaptık. Biz bu zamana kadar üretken belediyeçilik yaptık bundan sonra da böyle yapacağız. Daha yapacak çok işimiz var. Belediye başkan adaylarımız ile hep beraber hayal ettiğimiz projeleri canlandıracağız. Kapı kapı dolaşacağız. Tüm ilçelere, beldelere, belediyelere talibiz. Hizmet etmek için gece gündüz demeden çalışacağız. Her ilçemizde, beldemizde hiçbir ayırım yapmadan, o, bu, şu demeden çalışacağız. Hepinizle kucaklaştık. El ele, kol kola vereceğiz, ihtiyaçlarınız neyse, siz ne istiyorsanız, Allah'ın onu yapmayı bize nasip etsin. Siz istersiniz, biz yaparız."

KAHVECİ: "BAŞKAN ADAYLARIMIZIN YANINDA VEKİLİMİZ VAR"

MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, "ilçe ve beldelerimizde seçim koordinasyon merkezlerimizin açılışlarında vatandaşlarımızın partimize olan ilgisini gördükçe memnun oluyoruz. Partimizin şu an 17 belediyesi var ama bu dönem sahadan aldığımız izlemler bize gösteriyor ki, bu sayıyı iki katına hatta daha fazla bir sayıya çıkaracağımıza inanıyorum. 17 belediyemizde belediye başkanlarımız seçim öncesi vermiş oldukları sözleri Milletvekilimiz Mehmet Taytak'ın destekleri ile kısa zamanda bitirdiler ve vizyon projelerimiz imza atıldı. Şimdi de belediye başkan adaylarımızın meydanlarda

vermiş oldukları sözlerin arkasındayız. İnşallah Afyonkarahisar merkez belediyesi başta olmak üzere çok sayıda belediyemizde 3 hilali dalgalandıracaktır" dedi. Yapılan konuşmaların ardından dualar eşliğinde seçim koordinasyon merkezlerinin açılışı yapıldı. >>İBRAHİM ARTIÇ



Kahveci

## Uluçay'dan yaşlı aylığı alan vatandaşlara ve emeklilere 1000 TL destek ödemesi

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay 31 Mart yerel seçimleri için çalışmalarına devam ediyor. Uluçay yaşlı aylığı alanlarla en düşük emekli maaşı alan emekli vatandaşlara 1000 TL destek ödemesi vereceğini duyurdu.

Bu kapsamda sosyal belediyece-lik anlayışıyla her kesime hizmet vereceklerini vurgulayan Uluçay, "Kadınlarımız, gençlerimiz, yaşlılarımız, esnafımız, emeklilerimiz ve toplumumuzun her kesimine hitap edecek projelerimizle hemşehrilerimizin istek ve taleplerine karşılık veriyoruz. Bu kapsamda sosyal projelerimiz arasında yer alan emekli ve yaşlılarımıza yönelik, onları bir nebze olsun nefes aldırarak hizmetlerimizi çalışmalarımız kapsamına aldık. Emekli vatandaşlarımıza belediye hizmetlerinden kaynaklı giderlerine destek olmak için aylık 1000 TL destek ödemesi yapacağız. Yine aynı şekilde yaşlı aylığı alan vatandaşlarımıza aylık 1000 TL destek ödemesi yapacağız" dedi.



Emekliler lokali açılacak, sosyal tesislerde %25 indirim

Sözlerine şöyle devam eden Uluçay, "Emeklilerimize, büyüklerimize yakışan ve değer katacak diğer hizmetlerimiz arasında yer alan emekliler lokalemizi inşaa edeceğiz. Başımız tacı büyüklerimiz sosyal faaliyetlerde bulunabilecekleri ve zamanlarını değerlendirebilecekleri bu alanda kültür ve sanatsal etkinliklerde yapma fırsatı bulacaklar. Bunun yanında yine emeklilerimize özel olarak belediyemiz bünyesinde bulunan sosyal tesislerde emeklilerimize %25 indirim uygulayacağız. Şimdiden projelerimiz kıymetli büyüklerimize hayırlı ve uğurlu olsun." >>İBRAHİM ARTIÇ

## Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde Afyonkarahisarlı asker yaralandı

Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde, 17 Şubat 2024 tarihinde meydana gelen ve 1 askerın şehit olduğu hain saldırıda Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesi nüfusuna kayıtlı Piyade Sözleşmeli Er Berkan Kalaycı yaralandı.

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı İsmail Kumartaşlı, yaralı askerın ilk müdahale sonrasında Şırnak'ta tedavi altına alındığını kaydetti. Başkan Kumartaşlı, "Yaralı askerimizin bilinci açık olup hayati tehlikesi bulunmamaktadır. Yaralı askerimize acil şifalar dilerken, aynı saldırıda şehit olan askerimize ise rahmet diliyorum" dedi. >>İHA



## Kışın su içmezsek ne olur?

Kış mevsimi geldiğinde, birçok kişi sıcak yaz günlerinde olduğu gibi susuzluğa karşı dikkatli olmadığı için su tüketimini ihmal edebiliyor. Ancak özellikle kış aylarında vücudun su ihtiyacı yaz aylarına kıyasla azalsa da, yine de önemlidir. Özel Fuar Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Uzm. Diyetisyen İrem Akgönül, kışın su içmenin önemini vurgulayarak konu hakkında açıklamalarda bulundu.

Akgönül, kış aylarında vücuttan terleme yoluyla kaybedilen suyun miktarının azalmasına rağmen, iç ve dış faktörlerin etkisiyle vücutta su kaybının devam ettiğini belirtti. Soğuk havalardan cildi kurutması ve iç mekânlarda kullanılan ısıtma sistemlerinin dehidrasyona neden olabileceğini ifade etti. Bu nedenle, kışın da yeterli miktarda su içmenin önemli olduğunu vurguladı. Kış aylarında su tüketiminin azalmasının, vücutta bir dizi olumsuz etkiye yol açabileceğini belirten Akgönül, bunlar arasında bağırsık sistemini zayıflaması, sindirim sorunları, cilt problemleri ve konsantrasyon eksikliği gibi durumların bulunduğunu söyledi. Ayrıca, yeterli su tüketiminin metabolizmayı düzenlediğini ve kilo kontrolüne de yardımcı olduğunu ekledi. Kışın su içme alışkanlığını artırmak için; ılık su-çeşitli bitki ve meyvelerle aromalandırılan sular, bitki çaylarının tercih edilebileceğini belirten AKGÖNÜL, özellikle dışarıda vakit geçiren, yoğun çalışan ve

egzersiz yapanların su tüketimine özen göstermesi gerektiğini vurguladı. Sonuç olarak, kış aylarında da yeterli su içmenin sağlık için önemli olduğunu unutmamak ve su tüketimine dikkat etmek gerektiğini belirten Uzm. Diyetisyen İrem Akgönül, sağlıklı bir yaşam için su içmeyi ihmal etmememiz öneriyor. >>MEVLÜT TINAS



## Kullanımı yasak uzatma ağına el konuldu

Afyonkarahisar'da Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri Selevir Gölü'nde kullanımı yasak olan 7 bin metre uzatma ağına el koydu.

Afyonkarahisar'da Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri yasak avlanmaya karşı denetimlerini sürdürüyor. Çay, Sultandağı ve Şuhut İlçe Müdürlüğünde görevli su ürünleri kontrol ekipleri bölgede bulunan

göllerde denetim yaptı. Jandarma destekli yapılan denetimlerde Selevir gölünde kullanımı yasak olan 7 bin metre uzatma ağına el konuldu. >>İHA



## Spor salonları olan okul müdürleriyle toplantı yapıldı

İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Spor Salonları Olan Okul Müdürleriyle değerlendirme toplantısı yaptı

İl Millî Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda İl Müdürü Miraç Sünnetci başkanlığında, Şube Müdürü Sezai Keklice ve okullarında spor salonu mevcut olan idarecileri ile toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya katılan okul müdürlerinden

spor salonlarının kullanımı hakkında tek tek bilgi alan İl Müdürü spor salonlarda yapılan çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantı, diğer gündem maddelerinin görüşülmesi, iyi dilek ve temennilerle son buldu. >>İZZET İŞİK



## İzinsiz hava fişek ve meşale satışı yapan züccaciyeye jandarma baskını

Afyonkarahisar'da jandarma tarafından izinsiz havai fişek ve meşale zaten bir züccaciye mağazasına yapılan baskında 13 kutu içerisinde 118 adet meşale ele geçirildi.

Olay, İhsaniye ilçesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 112 Acil Çağrı Merkezine Döğer beldesinde faaliyet gösteren bir züccaciye dükkanında izinsiz ve belgesiz olarak havai fişek, torpil ve meşale satışı yapıldığı yönünde yapılan ihbar üzerine jandarma ekipleri harekete geçti. Dükkana baskın yapan ekipler yaptıkları aramada 13 kutu içerisinde 118 adet meşale ele geçirdi. Olay sonrası dükkan sahibi olan A.S., isimli şahıs gözaltına alındı. >>İHA



AnaHaber

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm. Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ  
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
MEVLÜT TINAS

20 ŞUBAT 2024 SALI  
SAYI : 5397 KURULUŞ: 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

E- MAIL ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8 AFYONKARAHİSAR  
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254  
Fax : (0.272) 221 15 82  
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri  
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aymoğlu Cami Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR  
Tel : 0 272 215 74 84  
İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.  
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder



## Taha Akgül: "Serbest güreşte tarihi günler yaşıyoruz"

Avrupa şampiyonu güreşçi Taha Akgül, Serbest Güreş Milli Takımı'nın tarihi günler yaşadığını belirterek, yazın düzenlenecek olimpiyatlarda altın madalya almak istediklerini söyledi.

**"Güreş ailem adına. Efsane şampiyon, Türkiye'nin milli değerine teşekkür etmek istiyorum. İyi ki var. Kaptanın başında olduğu takımdan neler olduğunu hep birlikte gördük."**



Romanya'da düzenlenen Avrupa Güreş Şampiyonası'nda serbest stil 125 kiloda Taha Akgül, finalde Gürcü Geno Petriashvili'yi 5-4 yenerek altın madalya kazandı. Müsabakanın ardından basın mensuplarına açıklamalarda bulunan milli güreşçi Taha Akgül, "11. şampiyonluk, çok özveri ve emek var. Hanımla, arkadaşlarıma konuşamıyorum, yemek yiyemiyorum. Çok zorlu bir süreç. Yükümüz çok ağır. 10 ile 11 arasında benim için çok büyük fark yok. Ne olursa olsun biz bir şampiyonaya giriyorsak, emek veriyorsak orada altın madalya ile bitirmek en büyük hedefimiz. Misyonumuz, görevimiz var. Grekoromen şampiyon oldu. Serbest takım olarak şampiyon olduk. Kadınlar ikinci oldu. Serbest güreşte tarihi günler yaşıyoruz. Olimpiyat önemli. Hafta kampa gireceğiz, çalışmalara devam. Tüm emeği geçenlere teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. Bu yaz düzenlenecek Olimpiyatlar için ise Akgül, "Aynı rakiplerim gelecek. Gürcü yine rakiplerimden biri olacak. Oradaki atmosfer çok farklı. Tecrübeliyim, olimpiyat şampiyonluğum, olimpiyat üçüncülüğüm var. O atmosferi kaldıracamı düşünüyorum. Yeter ki iyi hazırlanayım. İnşallah hedefim orada yine altın madalya olacak" dedi.

**Şeref Eroğlu: "31 yıl sonra Serbest Milli Takımımız, Avrupa şampiyonu oldu"**  
Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Şeref Eroğlu,

şampiyon olan Taha Akgül için ise, "Güreş ailem adına. Efsane şampiyon, Türkiye'nin milli değerine teşekkür etmek istiyorum. İyi ki var. Kaptanın başında olduğu takımdan neler olduğunu hep birlikte gördük. Abdullah hocama, milletim adına teşekkür ediyorum. 10 sikletin 8'inde madalya için mücadele eden serbest güreş milli takımı oluşturduk. Bunu birlikte yaptık. Bu ruh çok önemliydi. Şampiyonun bu maçı çok önemliydi. Belki almasaydı ikinci olacaktık. 31 yıl aradan sonra İstanbul'daki şampiyonadan sonra Serbest Güreş Milli Takımımız tarihinde 3. kez takım halinde şampiyon oldu. 1949, 1993 ve 2024 yılında" şeklinde konuştu. Abdullah Çakmar: "2024 Olimpiyatları'nda Taha Akgül inşallah kürsünün en üstünde olacak" Serbest Güreş A Milli Takım Teknik Direktörü Abdullah Çakmar da, rehavete kapılmayacaklarını vurgulayarak, "Çünkü bizim asıl hedefimiz olimpiyatlarda. Federasyon Başkanımız Şeref Eroğlu, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın ile bütün hareket ediyoruz. Burada bir aile bağı oldu. 2024 Olimpiyatları'nda Taha Akgül inşallah kürsünün en üstünde olacak. Çalışmalarımız o yolda. 8 siklette madalya mücadelesi verdik. Burada birbirimize kenetlendik, aile ortamıyla takımımız 31 yıl aradan sonra Avrupa şampiyonu oldu. Bu aldığımız madalyaları milletimize armağan ediyorum" değerlendirmesinde bulundu. >>İHA

## "Uzun ve sağlıklı bir yaşamın ilk adımı düzenli kontrol yaptırmaktır"

Düzenli sağlık taramalarının önemini vurgulayan Dr. Hatice Seda Kuz, "Sağlık, en değerli varlığımızdır. Sağlığımızı korumak ve hastalıkları önlemek için düzenli olarak sağlık kontrolü yaptırmak, uzun ve sağlıklı bir yaşam sürmek adına atılacak en önemli adımdır" dedi.

Günümüzde sağlığımızı korumak ve hastalıkları erken aşamada teşhis etmek her zamankinden daha önemli bir hale geldi. Düzenli sağlık kontrollerinin erken teşhisi sağlayarak hastalıkların ilerlemesini önlediğini belirten Dr. Hatice Seda Kuz, bunun büyük sağlık sorunlarının da önüne geçilmesini de sağladığını söyledi.

### "Erken teşhis, hastalıkla mücadelede önemli avantaj sağlar"

Erken teşhisin hayat kurtardığını altını çizen Medicana Ataköy Hastanesi'nden Dr. Hatice Seda Kuz, düzenli sağlık kontrolleriyle ilgili açıklamalarında şunları söyledi:

"Sağlığımızı korumak ve hastalıkları önlemek için düzenli olarak sağlık kontrolleri yaptırmak büyük bir önem taşımaktadır. Sağlık kontrolleri, kişinin genel sağlık durumunu değerlendirmek ve potansiyel sağlık risklerini belirlemek için yapılan kapsamlı bir test ve muayene sürecidir. Erken teşhis ise hastalıkların belirtileri henüz ortaya çıkmadan önce tespit edilmesini ve tedaviye başlanmasını sağlayarak hastalıkla mücadelede önemli bir avantaj sağlar."

### "Sağlık taramaları yaşam kalitesini yükseltiyor"

Erken teşhisin özellikle kanser gibi ciddi hastalıkların tespit edilmesinde kritik bir rol oynadığını belirten Dr. Hatice Seda Kuz, "Kanser gibi hastalıkların erken teşhisi, tedavi şansını artırır ve hastanın yaşam kalitesini yükseltir. Bu nedenle, düzenli olarak sağlık kontrolleri yaptırmak ve sağlık kontrolünden geçmek, sağlığımızı korumak adına en önemli adımlardan biridir" şeklinde konuştu.

### "Sağlık taraması programı; detaylı bir fiziki muayene, kan testleri, görüntüleme testleri içerir"

Dr. Hatice Seda Kuz sözlerine şunları ekledi: "Sağlık taraması programları; detaylı bir fiziki muayene, kan testleri, görüntüleme testleri ve uzman doktorlar tarafından yapılan değerlendirmeleri içerir. Bu sayede, hastalarımızın sağlık durumunu detaylı bir şekilde analiz ederek potansiyel sağlık sorunlarını tespit etmek ve



tedaviye hemen başlamak mümkün olur." Dr. Hatice Seda Kuz, sağlık bilincinin artırılması ve hastalıkların önlenmesi adına düzenli olarak sağlık taraması yaptırmının önemine vurgu yaparak "Sağlık, en değerli varlığımızdır. Sağlığımızı korumak ve hastalıkları önlemek için düzenli olarak sağlık kontrolü yaptırmak uzun ve sağlıklı bir yaşam sürmek adına atılacak en önemli adımdır" dedi.

### "Alerji testi için en uygun zaman ilkbahar mevsimi"

İlkbahar mevsiminin alerji testleri için en uygun zaman dilimi olarak kabul edildiğini ifade eden Dr. Hatice Seda Kuz sözlerini şöyle tamamladı: "Bu dönemde çiçeklerin, polenlerin ve diğer alerjen maddelerin havada daha yoğun bulunması nedeniyle alerji semptomları daha belirgin hale gelir. Alerji testleri, kişinin hangi alerjenlere duyarlı olduğunu belirlemek için önemlidir. Bu testler, alerjiye neden olan maddeleri tanımlayarak uygun tedavi planlarının oluşturulmasına yardımcı olur. Ayrıca, alerji semptomlarını hafifletmek ve yaşam kalitesini artırmak için doğru tedavi yöntemlerinin belirlenmesine de yardımcı olabilir. Dolayısıyla, ilkbahar mevsiminde alerji testi yaptırmak, alerjik reaksiyonları kontrol altına almak ve sağlıklı bir yaşam sürmek için önemlidir." >>İHA

## Soğuk havalar deri hastalıklarını da tetikliyor

Soğuk havalarda sıkça görülen grip ve soğuk algınlığı gibi enfeksiyonların deri hastalıklarını tetiklediğine dikkat çeken Deri ve Zührevi Hastalıkları Uzmanı Elif İrmak Yazıcı, bol su içerek ya da derinin nem kaybının önüne geçilerek deri hastalıklarından kaçınılabileceğini belirtti.

Deri ve Zührevi Hastalıkları Uzmanı Elif İrmak Yazıcı, kış aylarında görülen deri hastalıkları ile ilgili açıklamalarda bulundu. Soğuk hava, düşük nem oranı, rüzgâr kaynaklı ya da su tüketiminin azalmasının deri hastalıklarının kış aylarında daha sık görülmesine neden olduğunu ifade eden Uzm. Dr. Yazıcı, "Buna bir de soğuk havalarla birlikte artan grip, nezle ve soğuk algınlığı gibi hastalıklar eklenince bu artış kaçınılmaz oluyor" dedi. Bu tarz durumlarda gelişen deri hastalıklarının tedavi edilmediği takdirde olumsuz sonuçlara yol açabileceğine dikkati çeken Uzm. Dr. Yazıcı, "Derimiz, vücudumuz ve dış etmenler arasında bir bariyer fonksiyonu görmekte ve yapısının çevresel faktörlerden etkilenmektedir. Özellikle kış aylarında soğuk hava, düşük nem oranı, ultraviyole radyasyonunun yararlı etkilerinden yeterince faydalanılmaması, rüzgâr, iç mekan ısıtıcıların odaları daha da kurutması deri yapısını değiştirir. Kış aylarında sık sık geçirilen enfeksiyonlar da buna katkı sağlar. Deriden su kaybı artar ve deri kurur, pH değeri değişir, deriyi oluşturan hücresel özellikleri değişir. Sonuç olarak derinin bariyer fonksiyonu bozulur. Böylece bazı deri hastalıkları daha sık veya daha şiddetli olarak karşımıza çıkar" ifadelerini kullandı.

### "Derinizi nemlendirin ve bol bol su için"

Deri hastalıklarına yakalanan hastanın tedavi için doktorların önerilerine kulak vermesi gerektiğinin altını çizen Uzm. Dr. Yazıcı, "Soğuk havaların etkisiyle en sık gördüğümüz durum deri kuruluğu ve kaşıntıdır. Onun dışında atopik egzama, temas egzaması, yağlı egzamalar, sedef hastalığı, soğuk kurdeşeni, perniyo, raynaud gibi deri hastalıkları da diğer mevsimlere göre daha sık karşımıza

çıkır. Kış aylarında sıklığı ve şiddeti artan bu hastalıkların tedavisi için öncelikle doktorlarınızın önerilerine uymalısınız. Fakat bizim kişisel olarak da yapabileceğimiz bazı şeyler var. Bunlardan en önemlisi bol su içmek, derinin nem kaybını önlemek ve deriyi nemlendirmektir. Çok sık duş almayı ve çok sık el yıkamayı önermiyoruz. Bunları yaparken de nemlendirici içerikli el yıkama ürünleri, duş jelleri kullanmanızı öneriyoruz. Özellikle her yıkama sonrası derimizi hiç kurulamadan ve günlük rutininizde de aralıklı olarak medikal nemlendiriciler kullanmanızı öneriyoruz" dedi. >>İHA



## Köksal: Tamamlanamayan projeler, ölü yatırımlar memlekete ihanettir

CHP Grup Başkanvekili ve Afyonkarahisar Milletvekili Av. Burcu Köksal, seçim yarışında kat ettiği yolu anlatarak, "Hemşehrilerimin desteğiyle bu yarış kazanacağıma inancım tam" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, "Koskoca bir şantiyeye dönüştürülen Afyonkarahisar'ımızı estetik bir cazibe merkezi haline getireceğiz." diyerek şöyle konuştu: "Afyonkarahisar'ımızın her köşesi şantiye görünümünde. Yapboz tahtasına dönüştürdükleri bu kadim şehrimizi vizyoner bir bakış açısıyla şaha kaldıracacağız. Onların 20 yılda yapamadıklarını ben 5 yıl içinde yapacağım. Trafik sorunlarını çözmeye geliyorum. Trafikin rahat akışını sağlayabilmek için dolmuşçu esnafımızın daha rahat duraklayabileceği, vatandaşlarımızın dolmuş, otobüs beklerken yazın sıcağın kışın soğuktan korunabileceği duraklar yapacağız. Sahip çıkılmayan tüm değerlerimizi ayaklar altına alınmaktan kurtaracağım. Yarım bırakılan projeler, ölü yatırımlar, hayata geçirilmeyen vaatler bu memlekete ihanettir."



YANLIŞA ÇARE ARAMAYA, DOĞRUYA YOLA AÇMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Afyonkarahisar'da yolunda gitmeyen her konuda sesini yükselttiğini söyleyen Köksal, yanlışa çare aramaya devam edeceğini belirtti. Köksal, açıklamasına şöyle devam etti: "Müzemiz internete satışa çıkartıldı, çıktık söyledik; yapamayın dedik. Burası müze, internete satılacak kadar basit bir yer değil. Kurtuluş Caddesi'nde, Afyon'un göbeğinde olan bir yer. Bu kadar mı düşünüyorsunuz dedik. Müzemizi satıştan kaldırttık. Bunun dışında Çetinkaya TOKİ'lerde ulaşım sıkıntısı oldu,

oradaki mağdurların yanında ben yer aldım. Sadıkbey TOKİ'lere doğalgaz verilmedi, insanlar kömürle ısınmaya mahkum edildi, çıktık biz söyledik. İnsanlar bu kömür parasını, aidatları ödeyemez hale geldi. Oralara doğalgaz verin dedik. O zaman da biz vardık. Pandemi esnafı evde kal dediler ama hiçbir şey veremedi. Esnafın dükkkanı, işyeri haftalarca, aylarca kapalı kaldı, insanlar eldeki avuçtakini tüketti. O esnafın sesi olan yine bizdik. Taşeron işçiler kadro alamadı, çıktık bu insanlara kadro verin, kadro bir hak'tır dedik. EYT'lilerin haklı mücadelelerinde staj ve çıraklık mağdurlarının, kademeli emeklilik bekleyenlerin hepsinin mücadelesinde biz vardık. Çiğninin traktörüne mazot alamadığını, ürününü satamadığını tarlasına gübre atamaz hale geldiğini biz söyledik. Yanlışa çare aramaya doğruya yol açmaya devam edeceğiz."

KRONİKLEŞEN SIKINTILARA ÇÖZÜM OLACAĞIZ

Köksal, kronikleşen sıkıntılardan bahsederek şöyle devam etti: "Burada yatırımcıların fabrikalar açması için, yeni iş kollarının Afyonkarahisar'da hakim olması için biz kolaylaştırıcı bir belediye olacağız. İnsanları bürokrasi ile engellerle yormayacağız. Afyon'un bunlara ihtiyacı var. Sosyal kültürel olarak çok sıkıntılıyız. İnsanların hafta sonu ailesi ile eşyile dostuyla beraber zaman geçireceği mekanlara ihtiyacı var. Yeşil alanlara ihtiyacı var. Uzun Çarşı çok güzel yapıldı restore edildi. Kabul ediyorum, çok iyi yapıldı ama Uzun Çarşı ile sınırlı kaldı. Orada Bedesten, Keçeciler içi, kasaplar içi, kadınlar hamamı, kalenin eteklerinde çok güzel evler mekanlar var. Buraları da restore etsek buraları da cazibe merkezi haline getirsek fena mı olur?"

HİZMETTE ADİL DAVRANACAĞIZ

Hizmette adil davranacağına söz veren Köksal, şöyle konuştu: "Erenler'de çok ciddi sıkıntılar var. Maalesef üniversitenin oraya taşınması sebebiyle öğrenci şehir içine gelmiyor. Şehir içinde esnafımız bu durumdan çok şikâyetçi neden tek bir bölgeye taşındı şehir içine entegre olmadı diyorlar. Orada çok ciddi sıkıntılar var hala altyapı ve yollarla ilgili sıkıntılar var. Bunları inşallah tek tek çözeceğiz. Benim belediye başkanlığında hiç kimse bir ayrımcılığa maruz kalmayacak. Ben bu güne kadar beni arayan 'Burcu kızım, Burcu abla, Burcu kardeşim yardım et, şu sıkıntım var' diyen kimseye hangi partilisin diye sormadım. Hiç kimseyi ayırt etmeden herkesin hakkını hukukunu savundum, o hakkı teslim etmek için mücadele ettim. Bu günden sonra da belediye başkanı olarak herkese hakkını teslim edeceğim. Erenler'i de, Çavuşbaşı da, Eşrefpaşası da, Kanlıcası da, Hoca Ahmet Yesevîsi de, Yeşilyurt Mahallesi de bütün mahallelerimiz bütün sokaklarımız bizimle beraber gerekli hizmete kavuşacak." >>AYŞEGÜL CENGİZ



## Nüfus müdürlüğünden hafta sonu mesaisi

Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü hafta sonu yapılacak 2024 Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı için mesai yapacak.



Nüfus müdürlüğünden yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: "25.02.2024 tarihinde yapılacak olan 2024 Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavına (2024-YÖKDİL/1) katılacak adaylardan, Nüfus Cüzdanını veya T.C. Kimlik Kartını kaybeden ve yeniden çıkarmak isteyen adayların, Nüfus Müdürlüklerine başvurarak "Sınav Giriş Belgesi" ile bir adet fotoğrafını yanında getiren adaylara yeni kart düzenleninceye kadar geçerli fotoğrafı, imzalı- mühürlü/barkodlu-karekodlu "Geçici Kimlik Belgesi" düzenlenebilmesi ve MERNİS Nüfus bilgilerinde sorun olan adayların bilgi güncelleme işlemlerinin yapılabilmesi için 25 Şubat 2024 Pazar günü 07.00-10.00 saatleri arasında Merkez İlçe Nüfus Müdürlüğü'nün açık bulundurulacağı; Kamuoyuna saygıyla duyurulur" >>IZZET IŞIK



## Yağcı "Tarihi Kasaplar Çarşısı'nın dirilişi bizim ellerimizde!"

İYİ Parti'nin Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı, yerel seçim yarışını hızlandırarak Kasaplar Çarşısı'nda kasap esnafıyla buluştu. Yağcı, esnafın ve vatandaşların sorunlarını dinleyip onlarla sohbet ettiği ziyaretinde, İYİ Parti'nin şehre kapsamlı hizmetler getirme vaadinde bulundu.

Yağcı, ziyaretleri sırasında esnafın sorunlarını yerinde dinleyerek alışveriş yapan vatandaşlarla sohbet etme imkânı buldu. Yağcı, Afyonkarahisar için değişim vaadiyle yola çıktıklarını belirterek, şehrin çıkarlarını ön planda tutacaklarını vurguladı. Alper Yağcı'nın Kasaplar Çarşısı ile ilgili vaadi ise kasap esnafının uzun süredir beklediği restorasyon projelerini gerçekleştirmek oldu. Eski günlerindeki ününü kaybeden Afyonkarahisar'ı yeniden canlandırmak isteyen Yağcı, Kasaplar Çarşısını turistler için cazibe merkezi haline getirmeyi hedefliyor.

"İYİ PARTİ AFYONKARAHİSAR'DA GÜÇLÜ BİR ALTERNATİF"

Yağcı, İYİ Parti'nin Afyonkarahisar'da güçlü bir alternatif olduğunu ve yerel yönetimde değişim isteyenlerin tercihi olacağını vurguladı. Yağcı, "Afyonkarahisar'ı hak ettiği hizmete kavuşturmak için yola çıktık. Esnafımızın, vatandaşımızın yanındayız. Bizim için önemli olan Afyonkarahisar'ın menfaatidir. İYİ Parti olarak belediyeçilikte fark yaratacağız. Afyonkarahisar'da iyi şeyler olacak.

Biz zamanlar ülkemizin et ihtiyacını karşılayan önemli iller arasında yer alan Afyonkarahisar yanlıs politikalar sonucu bitme noktasına gelmiştir. Her seçim döneminde Kasaplar çarşısı esnafı aklına gelen AKP "Bu dönem burayı restore edeceğiz." demiş fakat bu güne kadar buraya bir çivi çakmamıştır. Yılların yorgunluğu içerisinde bulunan bu çarşımızı restore etmek inşallah bize nasip olacaktır. Özellikle tarihi bir bölgede bulunan Kasaplar çarşısını buraya gelen turistlerin gezip alışveriş yapabileceği bir çarşı görünümüne getireceğiz. Bu çarşığı yaparken biz böyle yapacağız değil, kasap esnafımızla iştişare ederek onların talep ve istekleri doğrultusunda yapacağız" dedi. Bununla sınırlı kalmayıp, Kadınlar Pazarı'nın da restorasyonu için söz veren İYİ Parti'nin Belediye Başkan Adayı'nın programı, Yazar Melih Maden'in kitap tanıtım lansmanı ile son buldu. Alper Yağcı, kentin kültür ve sanat hayatına yapacakları katkılardan bahsederek destek sözü verdi. Yağcı, Melih Maden ve yayınevi Sinada'ya ilimize katkılarından dolayı teşekkür etti. >>HÜDAYI ACAR

## "CHP'li Burcu Köksal, Selahattin Demirtaş'a selam gönderenlere niye sessiz kaldı"

AK Parti Afyonkarahisar Gençlik Kolları Başkanı Ethem Karahan yaptığı yönetim kurulu toplantısında bir konuşma yaptı. Karahan "CHP'li Afyonkarahisar belediye başkan adayı Burcu Köksal, Selahattin Demirtaş'a selam gönderenlere niye sessiz kaldı" diye sordu.

Karahan "Biz sahada vatandaşlarımıza şu çağırıyor yapıyoruz; Kıymetli Afyonkarahisarlı hemşehrilerimiz sizler Ankara'da DEM Parti ile kol kola gezen CHP'lilerle yol yürümek zorunda değilsiniz. Afyonkarahisar milliyetçi bir şehirdir. Afyonkarahisar vatan perver bir şehirdir. Afyonkarahisar vatanını milletini seven bir şehrin tam kendisidir. Afyonkarahisar'ının kantarı belindedir" dedi. Karahan sözlerine şöyle devam etti; Cumhuriyet Halk Partili belediye başkan adayı daha bir ay önce CHP'nin kurultayında destek verdiği Kemal Kılıçdaroğlu'nun Osman Kavala ve Selahattin Demirtaş'a selam göndermesini içine sindirmiş kabul edilmiş hatta benim-

semiş, hemen akabinde de kendisini belediye başkan adayı yapan yeni genel başkanın Selahattin Demirtaş'a selam göndermesini kabullenip sessiz kalmıştır. Bu ülke teröre 40 bin şehit vermiş bir ülkedir. Terör belasından rahatsız olan çıkar açıklama yapar, rahatsız olmayan da susar sessiz kalır kabullenir. Lakin Afyonkarahisar halkının kantarı belindedir. Kimin ne olduğunu ne niyetli olduğunu iyi bilir. Yakın zamanda ülkemizin bekası için Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde oylanacak tezkereye oy veren CHP'nin belediye başkan adayı Burcu Köksal değil miydi? dedi. >>MEHMET KASAL



# Bakan Yerlikaya: "Dünyanın en büyük konut seferberliğini gerçekleştiriyoruz"

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Elazığ'da depremlerden sonra hak sahibi olan afetzedeler için inşa edilen konutlardan 2 bin 255 konutun kura çekim törenine katıldı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sabah saatlerinde Elazığ'a geldi. Elazığ Valiliği ve Elazığ Belediyesini ziyaret eden Bakan Yerlikaya, daha sonra kura çekim töreninin yapılacağı merkeze geçti. Fırat Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezinden düzenlenen törene, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İçişleri Bakan Yardımcıları, AK Parti Elazığ milletvekilleri, Elazığ Valisi Ömer Toraman, kamu kurum müdürleri, davetliler ve vatandaşlar katıldı. Kura çekim töreninde konuşan Bakan Yerlikaya, bugün şehirlerin azizi, aziz olanların şehri Elazığ'da bulunmanın mutluluğunu yaşadığını söyledi. Bakan Yerlikaya, "Medeniyetin izlerini tarihle iç içe geçmiş duvarlarında saklayan, üzüm bahçeleriyle, Harput Kalesiyle, ovalarıyla, dağların arasında gizlenmiş saklı cennet bahçeleriyle bir başkadır Elazığ, bir başkadır bu şehir. Elazığ, depremle sınanan, bu acıyı yüreğinde taşıyan şehirlerimizin başında geliyor. Elazığ deprem felaketine tarihin belli dönemlerinde maruz kalmış, bu doğal felaketin yıkıcı etkilerinden zarar gördü. Bundan 4 yıl önce, 24 Ocak 2020 tarihinde Elazığ'da meydana gelen 6.8 büyüklüğündeki depremde yine canlarımızı yitirmiş, sevdiğimizleri kaybetmiştik. O zor ve çetin günlerde milletimizin yüreği Elazığ için attı. Ülkemizin dört bir yanından insanlar Elazığ'a akın etti. İlk andan itibaren bir can daha kurtarılabilmenin, Enkaz altında bir kişiye daha nefes olabilmeyenin mücadelesi verildi. Hamdolsun, Elazığ'da depremin yaralarını söz verdiğimiz gibi sardık. Evet binalarımız yıkıldı lakin umudumuz yıkılmadı" dedi.

**"Dünyanın en büyük konut seferberliğini gerçekleştiriyoruz"**  
6 Şubat sabahında ülke ve millet olarak 11 ilde büyük yıkımlara ve can kayıplarına neden olan asrın felaketini yaşadıklarını hatırlatan Bakan Yerlikaya, "Binlerce vatandaşımız sevdiğine son kez sarılmıştı. Kelimeleri boğazımızda düğümlemişti. O gece acıya ve hüzne uyanacağımız en uzun gecemizdi. Giden canlarımızı bir daha geri getirebilmek mümkün değil. Kaybettiğimiz canlarımızı

unutabilmemiz de mümkün değil. Ama el birliğiyle yaralarımızı sarabiliriz, umutlarımızı yine yeşertebiliriz. Hamd olsun öyle de oldu. Kıymetli kardeşlerimiz, 6 Şubat depremlerinden Elazığlı kardeşlerimiz de etkilendi. Elazığ'da 6 Şubat'ta 2 vatandaşımız hayatını kaybetti. 58 bina yıkıldı. Hamdolsun Elazığ'da diğer illerimize nazaran depremin yıkıcı etkisi daha azdı. 2020'de yaşanan Sivrice depremi sonrası şehrimizin yenilenmesi, binaların dirençli hale getirilmesi, şükürler olsun, can kayıplarının azalmasını, daha az binanın hasar almasını sağladı. Ve Elazığ depremin ilk anlarından itibaren başta Malatya olmak üzere deprem felaketinin yaşandığı illerimizin yardımına koştu. Devletimiz de 11 ilimizin tamamında sadece ve sadece ekiplerle, araçlarla değil, bütün kalbiyle, gönlüyle ve aklıyla deprem bölgesindeydi burada olmaya da devam edecek. Dedik ki sizlere yıkılan evlerinizin daha iyisini, daha güzelini, daha güvenliğini yapacağız. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde dünyanın en büyük konut seferberliğini gerçekleştiriyoruz. Hedefimiz 2 ay içinde deprem bölgesinde genelinde 75 bin konutun teslimini yapmaktır. Ardından da inşallah her ay 15-20 bin konut ve köy evini hak sahipleri ile buluşturacağız. Yılsonuna kadar 200 bin konutu ve köy evini hak sahiplerine teslim edene kadar durmadan, dinlenmeden çalışacağız. Ardından bu sayıyı 389 bine tamamlayacağız. Kardeşlerim, Elazığ'da 13 bin 421 konut, 706 iş yeri, bin 199 ahır olmak üzere toplam 15 bin 326 hak sahibimiz bulunuyor. Bugün, il ve ilçe merkezlerinde olmak üzere toplam 2 bin 255 konutumuzun kuralarını çekip, siz kıymetli hak sahiplerine vereceğiz. Yine yaklaşık 2 bin konutumuzun yapımı da olanca hızıyla devam ediyor. İnşallah devam edenleri de hızlıca bitirecek ve sizlere teslim edeceğiz. Biz depremin yitirdiği şehirlerimizi bir an önce ayağa kaldırmamızın, yeniden eskisi haline kavuşturmanın gayretindeyiz. Elazığ'ı eskisinden çok daha güzel, çok daha güvenli bir şekilde tekrar imar ve ihya edeceğiz inşallah. Bu duygularla, 6 Şubat depremlerinde,

hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine ve aziz milletimize başsağlığı diliyorum. Kuralarını çekerek, anahtarlarını teslim edeceğimiz yeni yuvaların hayırlı olmasını diliyorum. Depremin ilk anından itibaren asrın birlikteliğine liderlik ederek, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a şükranlarımı sunuyorum" diye konuştu. Konuşmaların ardından 2 bin 255 konutun kura çekimi gerçekleştirildi. Kurada adı çıkan hak sahiplerine anahtarları Bakan Yerlikaya ve protokol tarafından verildi.>>İHA



## "Bozdoğan-3" operasyonlarında 9 ilde 24 mağara, sığınak ve barınma alanı imha edildi

İçişleri Bakanı Yerlikaya, Bölücü Terör Örgütü (BTÖ) mensubu teröristlerin kırsalda kış aylarında eylem yapmak amacıyla mağara ve sığınaklara sakladıkları çeşitli silah, mühimmat ve patlayıcıların yok edilmesine yönelik gerçekleştirilen "Bozdoğan-3" operasyonlarında 9 ilde 24 mağara, sığınak ve barınma alanının imha edildiğini açıkladı.



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Bölücü Terör Örgütü (BTÖ) mensubu teröristlerin kırsalda kış aylarında eylem yapmak amacıyla mağara ve sığınaklara sakladıkları çeşitli silah, mühimmat ve patlayıcıların yok edilmesine yönelik gerçekleştirilen "Bozdoğan-3" operasyonlarında 9 ilde 24 mağara, sığınak ve barınma alanının imha edildiğini belirterek şu bilgileri paylaştı: "Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; teröristlerin inlerini bir bir başlarına yıkıyoruz, yıkmaya da devam edeceğiz. Tek bir hedefimiz var, o da son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar durmadan, duraksamadan mücadele etmek. Jandarma Genel Komutanlığı Terörle Mücadele Daire Başkanlığı ve İstihbarat Başkanlığı koordinasyonunda; Şırnak, Diyarbakır, Mardin, Tunceli, Tokat, Hakkari, Batman, Hatay ve Mardin'de Jandarma Özel Harekat (JÖH), Komando ve Güvenlik Korucularından oluşan 123 tim, bin 628 Jandarma Personelinin katılımı ve J-SİHA ile ATAK helikopterlerinin desteğiyle gerçekleştirilen 'Bozdoğan-3'

Operasyonlarında bin 820 ADET RPG-7 mühimmatı ve sevk fişeği ile çok sayıda makineli tüfek, EYP sistemi ve patlayıcı madde ele geçirildi. Silopi, Şırnak Merkez, Kumçatı, Lice, Nusaybin, Hozat, Almus, Yüksekova, Kozluk, İskenderun ve Beytüşşebap kırsalında düzenlenen operasyonlar sonucunda; 910 anti-tank mühimmatı, 910 adet RPG-7 mühimmatı ve sevk fişeği, patlamaya hazır hale getirilmiş, düzenekleri kurulmuş 5 kg patlayıcı maddesi, zaman ayarlı EYP anahtar sistemi, el bombası, bombaatar mühimmat, hava mühimmatı, LMGK Makineli Tüfeği, 2 adet MG-3 Makineli Tüfeği, 5 adet AK-47 Piyade Tüfeği, 1 adet gece görüş dürbünü, G-3 Piyade Tüfeği, Keskin Nişancı Tüfeği, 54 adet role, 25 adet tüp ile çok sayıda örgütsel doküman, mutfak, sağlık ve yaşam malzemeleri ele geçirildi. Terör örgütünün kış aylarında lojistik amaçlı kullanmak ve eylem yapmak için hazırladığı sığınaklar tek tek tespit edilip imha edildi. Operasyonları gerçekleştiren Kahraman Jandarmamızı tebrik ediyorum. Milletimizin duası sizinle." >>İHA



*Sigara hem öldürür hem süründürür*

Ahmet YEŞİLAY



İçme sigarayı sağlıkta sıhhatte kal, içersen bırakmaz sende hal.



# Voleybol 2.lig yükselme müsabakaları sona erdi

Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonunda düzenlenen Voleybol 2.Lig Yükselme Müsabakaları sona erdi.

Müsabakalar sonucunda Sakarya Voleybol, Söke Saldoz, Çiftlikköy ve Manavgat Belediye takımları başarılı olarak yarı finale yükselmeye hak kazandı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Voleybol 2. Lig Yükselme Müsabakalarının sona ermesiyle ilgili olarak şu açıklamayı yaptı: "Bugün sona eren müsabakaların heyecanı ve rekabeti oldukça yüksekti. Sakarya Voleybol, Söke Saldoz, Çiftlikköy ve Manavgat Belediye takımları, gösterdikleri performansla yarı finale yükselmeye hak kazandılar. Bu takımları tebrik ediyorum. Özellikle sahada sergiledikleri fair-play ruhu ve mücadeleleri izleyen herkesi etkiledi. Önümüzdeki yarı final müsabakalarında da sporcularımıza başarılar diliyorum, centilmence mücadele etmelerini temenni ediyorum." >>İZZET IŞIK



# U-17 Kadınlar Türkiye güreş şampiyonası tamamlandı

Türkiye Güreş Federasyonu faaliyet programında bulunan ve Prof. Dr. Necmettin Erbakan Spor Salonu'nda düzenlenen Buse Tosun U-17 Kadınlar Güreş Türkiye Şampiyonası ikinci gününde heyecan dolu anlara sahne oldu. İkinci gün müsabakaları 43 kg, 49 kg, 57 kg, 65 kg ve 73 kg sınıflarında düzenlendi.

Müsabakalar sonucunda dereceye giren sporcular: 43 kg kategorisinde: Fatma Yılmaz birinci, Emine Yağmur Ayraç ikinci, Hüsnegül Yıldırım üçüncü, Ece Caca üçüncü 49 kg kategorisinde: Nil Aktaş birinci, Songül Kavak ikinci, Nazlıcan Kaya üçüncü, Ecrin Eylül Dindar üçüncü 57 kg kategorisinde: Özlem Gürsoy birinci, Melisa Sarıççek ikinci, Aslı Köle üçüncü, Edanur Beytut üçüncü 65 kg kategorisinde: Beyzanur Akkuş birinci, Eylem Engin ikinci, Eylül İlibaş üçüncü, Özlem Sarıaslan üçüncü 73 kg kategorisinde: Zeynep Sucu birinci, Hazal

Tabak ikinci, Sinem Akman üçüncü, Sude Naz Camoğlu üçüncü Takım olarak Taşoluk Belediye Spor Kulübü Şampiyonada 110 puan toplayarak birinci oldu. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, dereceye giren sporcuları tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Müsabakalar neticesinde dereceye giren sporculara madalyaları; Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, İŞKUR İl Müdürü Ahmet Karakaya, Belediye Başkan Yardımcısı Murat Öner, İncehisar Belediye Başkanı Ahmet Şahin, Taşoluk Belediye Başkanı Hüseyin Çalış ve Spor Lisesi Müdürü Yunus Otursun tarafından takdim edildi. >>MEVLÜT TINAS



# Karahisar Gençlik Merkezi'nde judo heyecanı!

Karahisar Gençlik Merkezinde düzenlenen Okul Sporları Judo Küçükler İl Birinciliği müsabakaları büyük bir heyecana sahne oldu. 26 kg'dan 55 kg'a kadar farklı kategorilerde kıyasıya mücadele eden sporcular, birbirinden farklı ipponlar ve tekniklerle izleyenleri büyüledi. Müsabakaların sonunda dereceye giren sporcular belli oldu.

Erkekler Kategorisi: 26 kg: Birinci Hilmi Erdem Aykanat, İkinci Ramazan Berk Çolak, 34 kg: Birinci Mesut Ensar Yıldırım, 50 kg: Birinci Osman Esad Çengelci, 55 kg: Birinci Furkan Eren Güneş, İkinci Mehmet Eymen Duyur, Kızlar Kategorisi: 28 kg: Birinci Ayşegül Işık, 32 kg: Birinci Deniz Uyar, 36 kg: Birinci Ayşe Nilgün Kurt, İkinci Elfin Sultan Dönmez, 40 kg: Birinci Ece Cengiz, İkinci Şenay Nur Kazgöz, 44 kg: Birinci Ecem Duyur, İkinci Ceylin Nur Özdemir

## GRUP BİRİNCİLİĞİ YOLCULUĞU BAŞLIYOR!

Müsabakalarda dereceye giren sporcular, 15-16 Mart tarihlerinde Kütahya'da düzenlenecek olan Grup Birinciliği müsabakalarına katılmaya hak kazandı.

## GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜNDEN TEBRİK

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu yaptığı açıklamada: "Okul Sporları Judo Küçükler İl Birinciliği müsabakalarında dere-

ceye giren tüm sporcularımızı tebrik ediyorum. Sporcularımız büyük bir mücadele örneği gösterdiler ve Afyonkarahisar'ın gururu oldular. 15-16 Mart tarihlerinde Kütahya'da yapılacak olan Grup Birinciliği müsabakalarında da şehrimizi en iyi şekilde temsil edeceklerine inanıyorum." dedi. >>HÜDAYİ ACAR



## Uluçay, "İki mahallemiz için kapalı pazaryeri yapacağız"

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay Çavuşbaş pazarında esnafları ziyaret etti. Ziyaret sonrasında açıklama yapan Uluçay, "Yarenler ve Mecidiye Mahallelerimizde kapalı pazaryerlerini projelerimiz arasına aldık. Mahalle sakinlerimize hitap edecek, modern, düzenli, otopark imkânı olan kapalı pazaryerlerimizi semtlerimize kazandıracacağız" dedi.



AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay Çavuşbaş pazarında esnafları ziyaret etti. Ziyarete Uluçay'a Merkez İlçe Başkanı Serkan Mumyılmaz, il yönetim kurulu üyeleri ve teşkilat mensupları eşlik ettiler.

### İKİ MAHALLE İÇİN KAPALI PAZARYERİ YAPILACAK

Pazarıcı esnafının yoğun ve samimi ilgisi ile karşılaşan Uluçay ziyaret sonrasında yaptığı açıklamada, "Ben her zaman belirttiğim gibi bir kez daha söylüyorum esnaflarımızın içinden gelen bir başkan adayım. Esnaflarımızın taleplerine ve isteklerine en hızlı en pratik çözümleri sunacak projeleri hayata geçirmek bizlerin görevi. Bu çalışmalarını yaparken de her an istişare halinde olarak, onların istedikleri doğrultuda taleplerini yerine getireceğiz. Pazaryeri esnafımızın sıcak ve samimi karşılaması bizleri çok mutlu etti. Bende onlara daha konforlu daha

düzenli alanlarda çalışabilecekleri pazaryerleri inşasının sözünü veriyorum. Zaten önceki dönemlerde birçok semtimize kapalı pazaryerlerimiz yapıldı. Bu kapsamda Yarenler ve Mecidiye Mahallelerimizde kapalı pazaryerlerini projelerimiz arasına aldık. Mahalle sakinlerimize hitap edecek, modern, düzenli, otopark imkânı olan kapalı pazaryerlerimizi semtlerimize kazandıracacağız. Hemşehrilerimize yakışır, halkımıza değer katacak bir başka çalışmamızda mevcut pazar yerlerimizin düzenlenmesi noktası. Hali hazırda yapımı tamamlanmış olan pazaryerlerini revize ederek, kapalı büfeler ve modüler tuvaletlerle pazar esnafımıza, vatandaşlarımıza temiz ve konforlu hizmetler sunacağız inşallah" dedi. Uluçay ziyaretlerini Çavuşbaş Pazaryeri sonrasında, Yeşilyol Caddesi esnaf ziyareti, Car Team Afyon ve Vakum Garaje Araba buluşmalarıyla devam ettirdi. >>>HÜDAYI ACAR



## Bu muhtarın tek rakibi kendisi

Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesine bağlı 7 haneli 15 nüfuslu Asmacık köyünün 67 yaşındaki muhtarı Ahmet Coşar 7.'inci dönemde de muhtar aday olurken, Coşar'a geçmiş dönemlerde olduğu gibi bu dönemde rakip çıkmadı.

7 haneli 15 nüfusa sahip Asmacık Köyünün 29 yıllık muhtarı Ahmet Coşar, 7'inci döneminde de köyüne muhtar aday oldu. Geçim kaynakları hayvancılık olan köyde 2000'li yıllar meralar orman alanı olunca hayvancılık bitti. Bu nedenle köyde ki gençler iş bulmak amaçlı Denizli Sarayköy ilçesine ve Sandıklı merkezine göç etti. Köyde yaşları 60 ile 80 arasında değişen 7 hane 15 kişi kaldı. 67 Yaşında olan Ahmet Coşar işe 1994 yılında 60 seçmenin oyunu alarak muhtar seçildi. O günden bu yana da muhtar seçilen Coşar 5 yıl daha görev yapmak için tekrardan aday oldu. Tek rakibi

kendisi olan Ahmet Coşar, "7 hane 15 seçmen var. Seçmenimizde 15 nüfusumuzda 15. Yok kimse yok burada. Bur da yaşayınların yaşları 60'ın üzerinde. Gençlerimiz Denizli'nin Sarayköy'ne gitti. Orda 25 hane gencimiz var. Daha önceden köyümüzde hayvancılık ile geçim sağlıyorduk. Keçi yetiştiriyorduk. Orman mahkemeye verdi arazilerimizi aldı. Gençlerde gittiler. Birde düşün ve bayramlarda çocuklar geliyor bana soruyorlar 'muhtar dede köyde çocuk parkı yok mu' diye çevre köylerde hep çocuk parkı var bizde yok" dedi. >>İHA



# MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

## Sezer KÜÇÜKKURT

Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı

ORTAK GEÇMİŞ *Birlikte* GELECEK

[www.sezerkucukkurt.com](http://www.sezerkucukkurt.com)

